UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDCTHSSV
V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi

“Tìm hiểu lịch sử quan hệ đặc biệt

Việt Nam - Lào, Lào - Việt Nam”

năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 7 năm 2022

  Kính gửi:

                  - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

                  - Các trường đại học ngoài công lập;

                  - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1069-CV/BTGTU ngày 11/7/2022 của Ban Tuyên

giáo Thành ủy Đà Nẵng đề nghị triển khai Cuộc thi “Tìm hiểu lịch sử quan hệ

đặc biệt Việt Nam - Lào, Lào - Việt Nam”  năm 2022 (đính kèm), Sở Giáo dục

và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị, trường học triển khai thực hiện các

nội dung sau:

1. Tuyên truyền rộng rãi về mục đích, ý nghĩa Cuộc thi “Tìm hiểu lịch sử

quan hệ đặc biệt Việt Nam - Lào, Lào - Việt Nam”  năm 2022 trên các trang

thông tin điện tử của đơn vị, trường học; chỉ đạo cán bộ, đảng viên, giáo viên,

học sinh, học viên và sinh viên hưởng ứng tham gia.

2. Thông tin cách thức tham gia Cuộc thi này theo hướng dẫn tại Công văn số

1069-CV/BTGTU ngày 11/7/2022 của Ban Tuyên giáo Thành ủy, cụ thể: truy cập

Truy cập vào phần mềm “Cuộc thi tìm hiểu lịch sử quan hệ đặc biệt Việt Nam - Lào,

Lào - Việt Nam” năm 2022 tại địa chỉ vietlao.dangcongsan.vn hoặc truy cập vào

banner “Cuộc thi tìm hiểu lịch sử quan hệ đặc biệt Việt Nam - Lào, Lào - Việt Nam”

năm 2022 trên Báo điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam (dangcongsan.vn), mạng xã

hội VCNet (vcnet.vn)  để vào phần mềm Cuộc thi.

3. Tổng hợp, báo cáo kết quả tham gia của đơn vị, trường học về Sở Giáo

dục và Đào tạo (Phòng Giáo dục Chính trị và Công tác Học sinh, sinh viên

nhận) sau khi kết thúc Cuộc thi.

Nhận được Công văn này, yêu cầu thủ trưởng các đơn vị, trường học triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- UBND thành phố;

- UBND các quận, huyện;

- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- Trưởng phòng Sở;

- Lưu: VT, GDCTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GÁM ĐỐC

 Trần Nguyễn Minh Thành

th
ao

m
tp

2-
23

/0
7/

20
22

 1
5:

28
:0

4-
th

ao
m

tp
2-

th
ao

m
tp

2-
th

ao
m

tp
2

https://vietlao.dangcongsan.vn/
http://dangcongsan.vn/
https://vcnet.vn/

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-07-15T13:58:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-07-15T14:27:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!